
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ИЖЕВСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 7 сентября 2018 года

О проведении конкурса на предоставление
субсидий общественным объединениям
правоохранительной направленности,
осуществляющим свою деятельность на
территории муниципального образования
«Город Ижевск»

N2298

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Профилактика правонарушений»
муниципальнойпрограммы «Безопасный город» на 2015-2020 г.г.», утвержденной постановлением
Администрации города Ижевска от 9 октября 2014 года N2 1117, руководствуясь Уставом города
Ижевска,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2018 году конкурс на предоставление субсидий общественным
объединениям правоохранительной направленности, осуществляющим свою деятельность
на территории муниципального образования «Город Ижевск», в соответствии с постановлением
Главы муниципального образования «Город Ижевск» от 30.12.2016 года N2459 «Об утверждении
Порядка определения объема и предоставления субсидий общественным объединениям
правоохранительной направленности, осуществляющим свою деятельность на территории
муниципального образования «ГородИжевск».

2. И.о. начальника Управления муниципальной милиции Администрации города Ижевска:
2.1. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Ижевск»

информационное сообщение о начале приема заявок на участие в конкурсе на предоставление
субсидий общественным объединениям правоохранительной направленности, осуществляющим
свою деятельность на территории муниципального образования «Город Ижевск»;

2.2. Организовать прием заявок на участие в конкурсе на предоставление субсидий
общественным объединениям правоохранителъной направленности, осуществляющим свою
деятельность на территории муниципального образования «Город Ижевск», и прилагаемых к ним
документов.


	00000001

